АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020 № 468

О внесении изменений в  постанов-
ление  администрации  района  от
19.03.2020  № 305 (ред. от 08.05.2020)
«О  введении  режима  повышенной
готовности»

В  соответствии  с  Указами  Губернатора  Владимирской  области  от
15.05.2020   №  134  «О  внесении  изменений  в  Указ  Губернатора  области  от
17.03.2020  № 38», от 25.05.2020  № 145 «О внесении изменений в Указ Губер-
натора области от 17.03.2020  № 38», на основании Устава Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 19.03.2020  № 305 (ред. от 08.05.2020) «О введении режима повышенной го-
товности»:

1.1. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12.  Рекомендовать территориальному отделу Управления Роспотребнад-

зора по Владимирской области в г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальном рай-
оне предоставлять  в  МО МВД России «Гусь-Хрустальный» документы,  под-
тверждающие необходимость соблюдения гражданами Гусь-Хрустального рай-
она режимов самоизоляции и карантина».

1.2. Пункт 22 исключить.
1.3. Пункт 23 изложить в следующей редакции:
«23. Временно, до особого распоряжения, приостановить работу салонов

красоты, косметических салонов.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой

администрации района.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района     А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ